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Benalmadena

Typ
Loznice
Koupelny

Zastaveéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Penthouse
3
2

126 m?

0 m?
1
1

1

695 000 €
~ 16 909 350 K¢

R4955506

Ohromuijici strfesni byt s vyjimecnymi terasami a panoramatickym
vyhledem na Stfedozemni more a krasné Andaluské hory v
blizkosti Benalmadena Pueblo. Tento penthouse nabizi vzacnou
kombinaci prostornosti, soukromi a dechberouci ndzory. S 126 m
2 ynitfnich obytnych prostor, vcetné velké, svétlé hlinikové
konzervatore s dvojité zasklenymi termalnimi okny a A/ C (24 m 2
celkem), existuji dva vychody: jeden vede k 6 m 2 ranni terasy a
druhy na pokrytou zapadni terasu 23 m 2. Kromé toho existuje
masivni jizni / zapadni-Celi terasa oblasti 154 m 2 s 360stuprfiovym

vyhledem...




